8" Assignai.di pensiones paroohis vel missionariis ex infir-
mitate resignantibus par..cias seu missioiies, iii q.ias per
decem annos incubuerunt, solvendas annuatim a successore,
non ex.edentem tertiam partem fructuum quolibet mo.Ioprol
venientinm ex parfcciis vel inissionibus.

0" Exigendi mulctas modicas in disi.ensationibus matri-
monialibus.

10» Impertiendi imra fiues suaj d.o-cesis ter quolibet anno
papalem beuedictionem in solemnioribus seu domiuicis festis
cum indulgentia plenaria ab iis lucranda qui veie pa>nitentes,
confessi ac sacra communione refecti, eidem benedictioni
mterfuerint, Deumque j.ro sanctje fidei propagatione et S. R. E.
exaltatione oraverint.

11" Impertiendi in perpetuum indulgentiam plenariam sin-
guhs ex clero, qui per quinque saltem dies S. Exercitiis
interfuerint, ac sacrosanctum misste sacrificium celebrantes,
vel saltem sacram synaxim recipientes, pias ad Deum preces'
effuderint pro S. Fidei propagatione et juxta mentem Sancti-
tatis suae, et ejusdem iudulgentice applicationem per niodura
snffragii animabus iu purgatorio detentis permittendi.

12» Impertiendi benedictionem cum indulgentia plenaria
omnibus Christi fidelibus in articulo mortis constitutis iuxta
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forroam pnBscriptam, et permittendi, ut, graasantibus epide-

micis vel contagiosis morbis, prtRdicti fideles eamdem indul-

geutiam lucrari possint Christi Crucifixi imaginem, vel crucem
ad hoc benedictam, osculando.

13" Retinendi ac legendi damnatorum auctorum liljros

prohibitos contra religionem ex professo tractantes, ad effec-

tum eos inipugnandi, (luos tamen diligenter custodiat ne ad
aliorum man'<s perveniant.

14" Erigendi pium exercitium Vise Crucis in locis suae

jurisdictioni spiiituali subjectis, dummodo non adsint Fran-
ciscales, cum applicatione omnium indulgentiarum, qu»
hujusmodi exercitium peragentibus a Summis Pontificibua

impertitie sunt et applicandi easdem indulgentias Christi

Crucifixi imaginibus et crucibus quibusdam in casibus pru-
dentia et judicio episcopi seligendis.

15" Ut in actu visitationis parochiarura et missionum, et

etiam communitatum tam sjeculariura quam regularium
lucrari possint episcopus et ejus coadjutor, necnon totus
olerus ac Christi fideles omnes, indulgentiam j^lenariam pro
una vice tantum in qualibet parochia seu missione aut dis-

trictu, dummodo ii, qui pre.sbyteri sunt, celebrent S. miss»
sacrificiura, et alii contriti, confessi ac sacra communione
refecti pias ad Deum preces fuderint pro S. Fidei propaga-
tione, et juxta mentem Sanctitatis Su«.